
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
22 марта 2022 года № 4/5 
 
 
О согласовании проекта решения о 

переводе помещения, 

расположенного по адресу: город 

Москва, улица Маросейка,  дом 

11/4, строение 1, квартира 37 из 

жилого помещения в нежилое 

 

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения Департамента городского имущества 

города Москвы от 28.02.2022  № 33-5-13359/22(0)-2 (вх. № 01-13-30/22 от 

01.03.2022),  Совет депутатов муниципального округа Басманный 

решил: 

1. Принять информацию председателя Комиссии  по вопросам 

потребительского  рынка  и  услуг, перевода помещений в нежилой  фонд и 

изменения их целевого назначения Г.В. Мамонтова о переводе жилого 

помещения по адресу: город Москва, улица Маросейка,  дом 11/4, строение 

1, квартира 37 из жилого помещения в нежилое к сведению.  

 2. Согласовать проект решения о переводе помещения, расположенного 

по адресу: город Москва, улица Маросейка,  дом 11/4, строение 1, квартира 

37 из жилого помещения в нежилое.  

 3. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества 

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный. 

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина. 

 

 

Глава муниципального 

округа Басманный                                                                     Г.В. Аничкин 


